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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 2 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
22.10.2021 - 10:04 Результаты
РО 1:58.43 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 27.05.2016
ЮРО 2:02.13 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец Саранск 27.11.2019

Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:08.37 кмс 622
2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:10.64 кмс 590
3. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:12.00 кмс 572
4. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:13.80 кмс 550
5. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:17.59 1 505
6. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.60 2 444
7. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.50 2 427
8. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:26.73 2 417
9. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 2:27.77 2 408

10. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.51 2 402
11. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:33.53 2 364
12. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:35.57 2 349
13. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:36.73 2 342
14. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.06 2 333
15. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:41.44 3 313

DSQ ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплекс

Юниоры (17-18 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:08.37 кмс 622
2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:10.64 кмс 590
3. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:13.80 кмс 550
4. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:17.59 1 505
5. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:26.73 2 417
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплекс

Юноши (15-16 лет)

1. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:12.00 кмс 572
2. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.60 2 444
3. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.50 2 427
4. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 2:27.77 2 408
5. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.51 2 402
6. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:33.53 2 364
7. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:35.57 2 349
8. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:36.73 2 342
9. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.06 2 333

10. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:41.44 3 313
DSQ ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск


